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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
24.10.2015 - 17:17 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki SUKCES 1:30.12 234 41.27 48.85
2. HEIN Jakub 03 Klub Pływacki SUKCES 1:33.38 211 43.23 50.15
3. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 1:33.43 210 44.43 49.00
4. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 1:37.47 185 45.80 51.67
5. LOTER Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 1:47.69 137 51.83 55.86
6. BIRECKI Michał 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:54.19 115 53.80 1:00.39
7. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki SUKCES 1:57.66 105 56.89 1:00.77
8. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 1:58.97 102 57.20 1:01.77
9. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 2:05.78 86 59.51 1:06.27

10. BEDNARCZYK Kacper 05 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 2:06.04 85 58.27 1:07.77

13 - 15 lat

1. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 1:09.98 501 33.30 36.68
2. SKIERSKI Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.33 494 33.59 36.74
3. WŁODARCZYK Bruno 00 TS Wisła Kraków 1:11.93 462 34.27 37.66
4. KRAWCZYK Kamil 00 Mosm Tychy 1:14.67 413 34.95 39.72
5. KOWOL Tymoteusz 01 Mosm Tychy 1:14.83 410 35.02 39.81
6. MUC Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:15.87 393 35.75 40.12
7. BLACHURA Oskar 02 ULKS VICTORIA Kozy 1:17.10 375 37.62 39.48
8. GAŁUSZKA Bruno 02 ULKS VICTORIA Kozy 1:17.20 373 38.09 39.11
9. WIEKIERA Dawid 02 Mosm Tychy 1:18.60 354 37.06 41.54

10. NIEDOJAD Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 1:19.40 343 37.08 42.32
11. JĄKALSKI Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:19.85 337 37.39 42.46
12. KOŁODZIEJ Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:21.51 317 37.88 43.63
13. PARCHAŃSKI Kamil 01 MTP Delfin Cieszyn 1:23.69 293 40.60 43.09
14. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:23.95 290 39.29 44.66
15. WOJTYLAK Szymon 00 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:24.05 289 39.45 44.60
16. ŁUCZAK Bartosz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:27.38 257 40.87 46.51
17. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 1:28.61 247 41.50 47.11
18. KISIAŁA Mikołaj 02 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:29.94 236 41.17 48.77
19. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 1:32.89 214 44.76 48.13
20. KANTOR Aleksandr 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:34.25 205 45.11 49.14
21. KLIMOSZ Szymon 01 MTP Delfin Cieszyn 1:38.58 179 46.51 52.07
22. ADAMCZYK Ryszard 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:39.90 172 47.41 52.49
23. KARASIŃSKI Kacper 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:49.87 129 52.82 57.05

16 lat i starsi

1. WITOSZEK Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:11.60 468 33.77 37.83
2. PIĘTKA Marcin 99 TS Wisła Kraków 1:11.87 463 34.04 37.83
3. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 1:15.02 407 35.70 39.32
4. KAPERA Jakub 99 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:17.26 372 35.92 41.34

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 1:13.06 440 34.83 38.23
2. GŁOWACKI Dawid UKS  LASKI 1:30.77 229 41.49 49.28
3. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:30.20 234 43.05 47.15
4. DRĄG Przemysław LKS Gol Start Częstochowa 1:48.86 133 50.71 58.15
5. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzek START Białystok 2:15.72 68 1:00.15 1:15.57
6. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wrocław 1:54.55 114 53.26 1:01.29

HANKUS Kamil START Katowice oddział Oświęcim 2:20.26 62 1:04.58 1:15.68
8. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice oddział Chorzów 1:56.09 109 54.32 1:01.77
9. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 2:58.17 30 1:23.55 1:34.62

10. DOBROWOLSKI Marek IKS Warszawa 3:01.24 28 1:26.58 1:34.66
11. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 3:14.07 23 1:31.35 1:42.72
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 3:37.10 16 1:38.08 1:59.02
13. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:32.88 214 44.47 48.41

ŚWIDZIŃSKI Antoni START Białystok 3:01.78 28 1:28.91 1:32.87

Grupa S4

1. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 2:58.17 30 1:23.55 1:34.62
2. DOBROWOLSKI Marek IKS Warszawa 3:01.24 28 1:26.58 1:34.66

Grupa S6

1. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzek START Białystok 2:15.72 68 1:00.15 1:15.57
2. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 3:14.07 23 1:31.35 1:42.72

Grupa S7

1. HANKUS Kamil START Katowice oddział Oświęcim 2:20.26 62 1:04.58 1:15.68
2. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 3:37.10 16 1:38.08 1:59.02

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 1:13.06 440 34.83 38.23
2. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:30.20 234 43.05 47.15
3. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wrocław 1:54.55 114 53.26 1:01.29
4. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice oddział Chorzów 1:56.09 109 54.32 1:01.77

Grupa S10

1. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:32.88 214 44.47 48.41
2. ŚWIDZIŃSKI Antoni START Białystok 3:01.78 28 1:28.91 1:32.87

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS  LASKI 1:30.77 229 41.49 49.28
2. DRĄG Przemysław LKS Gol Start Częstochowa 1:48.86 133 50.71 58.15


